

# Årsredovisning

för

## Hovås Padel AB

559266-8684

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mats Olof Ekholm, Styrelseledamot  
2023-07-17

Styrelsen för Hovås Padel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall hyra ut padelbanor, arrangera padelevent och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (17 mån)
Nettoomsättning	238	833
Resultat efter finansiella poster	-43	222
Soliditet (%)	19,6	21,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av att människor har efter pandemins slut återgått till det normala samt att urvalet av padel banor ökat markant.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	127 776	<b>152 776</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		127 776	-127 776	<b>0</b>
Årets resultat			-9 666	<b>-9 666</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>127 776</b>	<b>-9 666</b>	<b>143 110</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 776
årets förlust	-9 666
	<b>118 110</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	118 110
	<b>118 110</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2020-08-12  
-2021-12-31  
(17 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

237 692

833 095

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**237 692**

**833 095**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-21 846

-109 683

Övriga externa kostnader

-101 008

-200 954

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-157 680

-299 072

**Summa rörelsekostnader**

**-280 534**

**-609 709**

**Rörelseresultat**

**-42 842**

**223 386**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

376

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-255

-1 349

**Summa finansiella poster**

**121**

**-1 349**

**Resultat efter finansiella poster**

**-42 721**

**222 037**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

33 100

-57 400

**Summa bokslutsdispositioner**

**33 100**

**-57 400**

**Resultat före skatt**

**-9 621**

**164 637**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-45

-36 861

**Årets resultat**

**-9 666**

**127 776**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	464 232	616 579
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	16 000	21 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>480 232</b>	<b>637 912</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>480 232</b>	<b>637 912</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 446	10 686
Övriga fordringar		2 561	14 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		944	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 951</b>	<b>25 039</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		332 262	265 950
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>332 262</b>	<b>265 950</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>348 213</b>	<b>290 989</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>828 445</b>	<b>928 901</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

127 776

0

Årets resultat

-9 666

127 776

**Summa fritt eget kapital**

**118 110**

**127 776**

**Summa eget kapital**

**143 110**

**152 776**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

24 300

57 400

**Summa obeskattade reserver**

**24 300**

**57 400**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 413

64 137

Skatteskulder

36 906

36 861

Övriga skulder

559 716

617 727

**Summa kortfristiga skulder**

**661 035**

**718 725**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**828 445**

**928 901**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	3 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	904 984	904 984
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>904 984</b>	<b>904 984</b>
Ingående avskrivningar	-288 405	0
Årets avskrivningar	-152 347	-288 405
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-440 752</b>	<b>-288 405</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>464 232</b>	<b>616 579</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	32 000	0
Inköp	0	32 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 000</b>	<b>32 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 667	0
Årets avskrivningar	-10 667	-10 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 334</b>	<b>-10 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 666</b>	<b>21 333</b>

Göteborg 2023-06-30

*Mats Olof Ekholm*  
Mats Olof Ekholm